
 

 

UCHWAŁA NR LI/305/18 

RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE 

z dnia 25 stycznia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXIV/355/2009 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 26 listopada 2009 roku 

w sprawie określenia zasad poboru, płatności i ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej 

oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, ze zm.) oraz art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1785, ze zm.) Rada Miejska 

w Ścinawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXIV/355/2009 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 26 listopada 2009 roku w sprawie 

określenia zasad poboru, płatności i ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej oraz wysokości 

wynagrodzenia za inkaso zmienia się § 3, który otrzymuje brzmienie: "Określa się, iż inkasentem opłaty 

targowej będzie Zakład Gospodarki Komunalnej spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Lasowicach.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady: 

M. Szopa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 lutego 2018 r.

Poz. 572


		2018-02-06T13:39:19+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




